
 
 

 

COMUNE DI BARLETTA 
Medaglia d’oro al Merito Civile 

Città della Disfida 
 
 

 SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO 
 
 Prot.  6417                                                                                             
 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTA l’Ordinanza Dirigenziale n. 5936 del 31 Gennaio u.s. con la quale viene disciplinata e 
regolamentata, con nuove tariffe ed orari,  la sosta sulle aree di sosta con esazione del pedaggio; 
VISTA la nota della BAR.S.A. S.p.A. del 31.01.2013 n.196 di prot., si dispone quanto appresso 
specificato: 
VISTO l’Art. 5 comma 3, 6, 7 comma 1 lett.”f”, 37 e 38 del Vigente Codice della Strada e relativo 
Regolamento d’Attuazione 

O R D I N A 
 
E’ revocata la disposizione dell’Ordinanza Dirigenziale n. 5936 del 31.01.2013, 
solo nella parte del  merito all’utilizzo dei grattini con vecchie tariffe che viene 
così modificata: 
 
Si dispone che i “Grattini” con vecchie tariffe saranno validi sino e non oltre il 
02.02.2013, mentre quelli non utilizzati sino a tale data potranno essere 
rimborsati presso la sede BAR.S.A. S.p.A. , sita in Barletta alla Via Capua, sino 
e non oltre il 16.02.2013; 
 
Si dispone, altresì, che il “Grattone”, quale abbonamento mensile, entra in 
vigore dal 01.02.2013. 
 
 
Manda: All’Ufficio Tecnico del Traffico per l’applicazione della segnaletica stradale 
occorrente; Al Comando di Polizia Municipale, alla Forza Pubblica e a chiunque 
competa  il controllo per il rispetto della presente Ordinanza. 
 
 
Barletta, li 1 febbraio 2013 
 
 
                                                                                                                   Il DIRIGENTE  
                                                                                                        Ing. Sebastiano LONGANO                            

 
 
 
 


